835.500,00KG   461 Hebillas de Alambre para Fleje Plastico 19mm500,00 1.671,0000

44.400,00UN  2747 Estirador de Fleje Plastico BA *DI*3,00 14.800,0000

Subtotal 1.836.990,00

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

385.767,90 2.222.757,901.836.990,00

Total 2.222.757,90$
Son Pesos  Dos millones doscientos veintidos mil setecientos cincuenta y siete con 90/100

C.A.E. Nº7342394615032728/10/23Fecha Vto: